

Årsredovisning för
BLXT PRODUKTION AB

559012-0837

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Fahrman
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BLXT PRODUKTION AB, 559012-0837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 2015 och har sitt säte i Stockholm säljer konsulttjänster inom reklambranschen, filmproduktion och fotografering. Bolaget ska även bedriva litterärt och konstnärligt skapande samt frilandsjournalistik.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	24 247	42 699	139 469	479 998
Resultat efter finansiella poster	-264 302	-15 529	52 906	376 778
Soliditet %	72,3	90,6	82,2	78,1

Kommentar till flerårsöversikt

Minskningen av nettoomsättningen beror på att verksamhetens omfattning minskat med färre fakturerade uppdrag jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	438 601	-5 890
Balanseras i ny räkning		-5 890	5 890
Vinstutdelning		-180 000	
Årets resultat			-152 341
Belopp vid årets utgång	50 000	252 711	-152 341

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	252 711
Årets resultat	-152 341
Summa	100 370
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	370
Summa	100 370

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 247	42 699
Övriga rörelseintäkter		143 472	146 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		167 719	189 507
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-177 179	-201 667
Summa rörelsekostnader		-177 179	-201 667
Rörelseresultat		-9 460	-12 160
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-4 217
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 158	1 084
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-256 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-236
Summa finansiella poster		-254 842	-3 369
Resultat efter finansiella poster		-264 302	-15 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 500	10 500
Summa bokslutsdispositioner		140 500	10 500
Resultat före skatt		-123 802	-5 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 539	-861
Årets resultat		-152 341	-5 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 803	258 803
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 803	258 803
Summa anläggningstillgångar		2 803	258 803
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 870	0
Fordringar hos koncernföretag		40 000	40 000
Övriga fordringar		137 422	143 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 073
Summa kortfristiga fordringar		179 292	222 146
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 284	226 339
Summa kassa och bank		90 284	226 339
Summa omsättningstillgångar		269 576	448 485
SUMMA TILLGÅNGAR		272 379	707 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 711	438 601
Årets resultat		-152 341	-5 890
Summa fritt eget kapital		100 370	432 711
Summa eget kapital		150 370	482 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 481	198 981
Summa obeskattade reserver		58 481	198 981
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 606	9 202
Övriga skulder		52 922	16 394
Summa kortfristiga skulder		63 528	25 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 379	707 288

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	49 150
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-49 150
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-49 150
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	49 150
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	258 803	264 580
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-5 777
Utgående anskaffningsvärden	258 803	258 803
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-256 000	0
Utgående nedskrivningar	-256 000	0
Redovisat värde	2 803	258 803

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

STOCKHOLM

Frida Marianne Fahrman

2026-03-27

Frida Marianne Fahrman
Styrelseledamot

Datum